
DEPARTEMENT DU GARD
COMMUNE DE JONQUIERES SAINT-VINCENT

LISTE DES DELIBERATIONS DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE
Séance N"4 du 29 novembre 2022

Conformément à l'article L.2121-25 du Code Généraldes Collectivités Territoriales

Vote

Approuvée à I'unanimité

Approuvée à I'unanimité

Approuvée à I'unanimité

Approuvée à I'unanimité

Rapporteur

Delphine POIRIER, Adjointe déléguée aux affaires sociales

Delphine POIRIER, Adjointe déléguée aux affaires sociales

Delphine POIRIER, Adjointe déléguée aux affaires sociales

Delphine POIRIER, Adjointe déléguée aux affaires sociales

Objet
Exercice de droit d'option pour la mise en æuvre du
référentiel M57

Achat d'une banderole - Semaine bleue

Secours exceptionnel - aide alimentaire

Secours exceptionnel - aide EDF

Numéro

021-2022

022-2022

023-2022

024-2022

Publiée le 2 décembre 2022

Le Maire
Jean-Marie FOURNIER
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